Non accesserunt isti in Galliam prolatis signis: nam simul nati, simul præfocati atçp exticti fuissent. Sed venerunt in paruula conclavia Vniuersitatis nostræ, ubi astutæ vulpes quum diu explorauissent omnia, consilñs Roma acceptis vsl sunt, & formatis (vt vocant) instructi diligentissimè, quæ ad viros magnos & gratiosos in Gallia perscribebantur, gratiam honoremç Romæ, quibuscumque modis possent, affectantes: à quo hominum genere semper huic Regno reique toti publicæ metui quam maximè oportuie. His igitur modis quum se paulatim insinuauissent artifices, & tandem assequuti essent, vt Mœcenates sui Cardinalis Turnensis & Lotharingus in sua causa præsides & iudices darentur sibi, tantum effecerunt inaudita Vniuersitate, ut duo illi adornati Iudices Possiaci decreto vni subscripterent sua manu, quo statuebatur vt Collegium ipsorum toties antea reiectum in hac vrbe Academiacç reciperetur, quamuis religiosa professione ipsorum depulsa, & abdicato illo quod sibi assumunt Iesuitarum nomine.

In bullæ
annī 1540
sub finem.

Hunc

Hunc vnum aditum ad tempus illud, & non amplius appetebant, certo sibi persuadentes se paulatim & sensim sine sensu tamen effecturos tantum numerum animalium Iesuitarum suis confessionibus, concionibus, & institutionibus iuuentutis, ut tandem aliquando cum assequerentur omnia optata sua, tum Aduersarios suos euerterent, imperiumq; superbissimum in Republicam exercerent. Quam rem ante oculos & ora omnium inde a tempore Regifugij perfecerunt: donec tandem felicibus auspicijs hæc Parisiorum vrbs in obsequium Maiestatis Regiae fuit restituta.

Conſilia apud Iesuitas habita. Quæ lingua? quæ vox hominis, si forte, satis esse possit ad enuncianda arcana consilia ipsorum, coniurationsq; tætriores conſpiratione illa famosa Bacchanalibus facta, & periculōsiores quam vñquam fuerint Catilinariæ, quum consilia habita sunt, tum in Collegio ipsorum vico Sancti Iacobi, tum vico Sancti Antonij in Ecclesia ipsorum: Ecquis locus, in quo Legati & Agentes Hispanici, Mendoza, Daguillo, Dixegus Divarra, Taxis, Ferianus, & alij suos conuentus quam abstrusissimos habuerint, nisi apud Iesuitas: & ubi, obsecro, Luchardus, Amelinus, Crucæus, Cromæus, & celebres prædones illi: infamesq; parricidæ, coniurations suas architectati sunt, præterquam apud Iesuitas: quis responſionem illam sanguine non atramento scriptam fecit contra Apologiam Catholicam preterquam Iesuitæ: qui omne suum studium, operam, industriam consumperunt, ut contra personam & iura Maiestatis Regiae, quæ iam obtinet, effundèrent quicquid vñquam in vniuerso mundo falsum & calumniosum excogitari potuit, quinam sunt belli homines illi, qui inde anno 1585: absoluere a peccatis viros nobiles recusarunt,

sarunt, nisi darent fidem se in coniurationem aduersus Regem suum, Regem (ut ita dicam) Catholicissimum venturos esse : in quem nihil aliud criminis poterant intorquere, nisi hoc quod non occubuisset tanta celeritate ac Magi ipsorum & diuinaculi prædixerant : Quis urbem Petragoriorum perdidit, præter Iesuitas : qui seditionem publicam excitauerunt in ipsa Curia urbanae penetralia venientes. Quis in causa fuit cur Rhedones deficerent (quorum defectio ad octiduum fuit, & tanti interfuit Britanniae totius Aremoricæ) nisi Iesuitarum conciones : pro ut ipsis, ipsis inquam, in hac ipsa vrbe vulgari typis curauerunt : Quis Agendicum, Tolosam, Veromanduos eripuit nobis, & omnes universè vrbes in quibus pedem homines isti posuerunt : Burdegalam excipio, vbi antevertit eos nostrorum industria : & Nitiobrigas, vbi præsentia Ducis Niuensis, moeniorumq; infirmitas animum ademit h̄s, quos acrimonia veneni sui concitauerant.

Quæ est illa sedes, in qua duo Cardinales isti, qui se Legatos Apostolicos in Galliam prædicabant, suos cœtus consiliaq; habuerunt, nisi Iesuitarum domus : & vbi locorum Mendoza Legatus Hispaniæ die festo Sanctorum omnium anno 1589. consilium sedecim virorum habuit, nisi in Iesuitarum Collegio, quum Rex in suburbia Lutetiae irrupisset : vbi obsecro, sequente anno desperatum illud decretum factum est, committendum potius ut ciuium nostrorum, Incolarum Parisiensium nonageni de centenis perirent inedia, quam ut vrbs dederetur Regi : quis vinum, triticum, auenam præbuit deditis pignori monilibus Regis & sacris Regno, nisi Iesuitæ : qui etiam postridie per Lugolum eadem penes se habere comperti, quam Rex

D.

in vrhem.

26.

in urbem hanc ingressus est & quis sedecim prædonum
illorum consilio præfuit, nisi Comoletus, Bernardus,
& Pater Odo Pichenatus & quo homine nulla tygris
seuior Lutetiae fuit, & cuius animo tam ægre fuit
quum negotia publica aliter videret succendentia, quam
ipse sibi spoponderat, ut in rabiem miserabilem ex eo in-
ciderit, & adhuc hodierno die seruetur catenatus in Col-
legio ipsorum, quod est Biturigibus. Optimè dicebat
olim quidam, si in animos impiorum introspici posset,
fore in eis conspicuus laniatus & ictus, quando ut corpora
vulneribus, ita sauitia, libidine, & malis consilijs animus dila-
ceratur.

Quo tempore Rex Philippus, inducto Lutetiam
præsidio Hispanico Iesuitarum istorum persuasionibus,
titulum speciosum habere voluit possessionis istius
quam vi publica iamq; obtinebat, quem submisit ad hoc
institutum, nisi Patrem Matthæum Iesuitam & cui no-
men idem est, ac fuit cognomen alteri Iesuitæ Mat-
thæo illi, qui Princeps instrumentum fuit conspirati-
onis, quam Ligam vocant anno 1555. institutæ. Mat-
thæus iste pauculis diebus, quibus in hac urbe commo-
ratus est in Collegio Iesuitarum hospitans, literas scri-
bi & subsignari curavit eas, quibus præclari viri illi,
qui sese honorifice appellabant de nomine Consilium
sedecim Regionum huius Parisiorum urbis, non urbem
hanc solùm, sed uniuersum Regnum dedebant Philip-
po Regi. Quod Consilium longè melius lectione ipsa
literarum, quam alia narratione vlla docturi sumus.

Catholica Maiestas tua, ô Rex, cum usque adeò erga nos be-
nigna fuerit, ut nos opera Religiosissimi & Reuerendi Patris Mats-
thæi faceret certiores non solùm de suis sanctis studijs erga Religi-
onem ad commune bonum, verum etiam signatim de suo animo, o-
ptimo &

ptima & sauente maxime erga hanc Parisiorum urbem. Et pa-
lo pōst. Speramus in Domino arma Sanctitatis ipsius & tuae Ma-
iestatis iuncta nos esse propediem liberatura ab oppressionibus inimicorum
nostrorum, qui nos adhuc inde à sesquianno circumseptos tenet ex omni
parte munitionibus rām arcte, ut nihil in hanc urbem venire possit,
nisi cum periculo grauiſſimo, aut armorum violentia: & plura et-
iam tentaret efficere, nisi à præsidij sibi metueret, de quibus placuit
Catholicæ Maiestati tuae nobis prospicere. Id certe apud Catholicam
Maiestatem tuam possumus confirmare, non aliud in votis & opta-
tis omnium Catholicorum esse, quam ut videant Catholicam Maie-
statem tuam obtinenter sceptrum huius Regni, atque in nobis re-
gnantem: prout nos quoque libentissime inter vlnas ipsius, tanquam
Patris nostri, nos ipsoſ dedimus: aut certe ut aliquem stabiliat de
posteriori ſuſ in poſſeſſione Regni. Quod ſi quem alterum quam ſeſe
prefuſere nobis voluerit, placeat Maiefati tua Generum certum ſibi
deligere, quem omnibus modis, ſtudijs optimis, toto animo & obſe-
quio, quale bonus & fidelis populus preſtare potest, ſumus Regem
accepturi. Speramus etenim eam ſore benedictionem Dei erga
coniugium & affinitatem iſtam, ut quod bonum olim præcepimus à
maxima illa & Christianissima Principe Blanca Castiliiana, matre
Sancti Ludovici Christianissimi atque Religioſiſſimi Regis nostri, idem
bonum, ac potius alterum tantum aſsequamur per magnam illam &
omni virtutum genere inſtructiſſimam Principem filiam Catholicæ
Maiefatis tuae, qua raris ſuis singularibusq; virtutibus aciem oculo-
rum omnium rapit & ſiſtit in ſeſe, tanquam in obiecto digniſſimo,
in quo ſemen Gallie ac Hispanie ſplendeat: ut in perpetuum quasi
fraterno germanitatis ſeedere haec duæ ample Monarchie iungantur
ſub Regno illorum, ad propagationem gloriae Domini nostri Iesu Chri-
ſti ſplendorem Eccleſiae ipsius, & incolarum omnium qui in orbe ter-
rarum degunt, ſub eadem Christianitatis ſigna adunationem: quem-
admodū Catholicæ Maiefatis tuae, quamplurimis in ſignibus triūphali-
busq; victorijs fadore numinis Diuini & vi armata progressus fecerit

amplissimos, quos progressus supplices oramus Deum, qui Dominus exercituum est, continenter eodem genere benedictionum augeat, & potenter ita perficiat, ut breui effectum reddatur opus ipsius: ac propterea proroget Catholicae Maiestati tuae in optima incolumitate vitam fælicissimam, victorijs & triumphis de quouis hoste ipsius cumulatissimam. Luretæ, die 2. Nouemb. 1591. & inferius ad latus paginæ: Reuerendus Pater Matthæus, qui has literas perfert, & nobis plurimum edificationis attulit, ut qui res nostras optimè edocitus est, ea supplebit quæ defunt literis nostris apud Catholicam Maiestatem tuam, quam oramus humillimè fidem habere ijs rebus, quas ille super hoc negotio relatus est.

Mors D.
Briffonij.

Dies autem quo hæ literæ perscriptæ sunt, dignissimus est obseruatione, est enim secundus Nouembris, 1591. tertio autem decimo post die h̄ ipsi per quos literæ scriptæ erant, & qui ex relatione Patris Matthæi consilia Regis Philippi bellè cognoverant, illi inquam ipsi, qui à Iesuitis ne latum quidem discedebant pedem, & qui non aliò usquam ad confessionem peccatorum suorum veniebant, immanem illam & horrendam crudelitatem atq; inauditam exequuti sunt, qua Hispanico more sine forma aut specie legitimi processus vlla excarnificauerunt eum, quem pridie velut caput iustitiae suæ reuerebantur: quum sibi Ispani, Iesuitæ, sedecimq; prædones illi, ac potius carnifices sedecim, & quicunq; ad fines criminis ipsorum erant, omnino sponderent fore, vt spectaculum istud tragicum, funestum, & tætrum quod in oculis totius populi in plenis arenis (hoc publicæ carnificinæ apud Parisios nomen) exhibebant, imperitum populum amplius animaret, accenderetq; studia ipsius ut se in sanguine honorum omnium, quibuscunq; non posset Hispanica tyranni sapere, volarent atq; immergent. Sed Deus ille Optimus Maximus, qui huiusmo-

huiusmodi execrandoς conatus perhorrescit, planè aliter statuerat. Efficit enim, ut horribilis ille dies, quo certissimum putabant fore Parisis stabilimentum Imperij Hispаниci, ille dies ruinæ ipsorum esset: *tunc Troia capta est*. Nam qui omnia maxime veterno sepulti videbantur esse, hic cœperunt expurgisci, qui omnium maximè percellebantur metu, desperatione cœperunt commutare metum: qui deniq; omnium maximè hæserant Iesuitarum concionibus fascinati, cœperunt agnoscore imperij istius Castiliani modum sibi quidem ita fuisse pictum, ut si suavitate, bonitate, & fœlicitate confertum esset, sed reuera tamen cumulum esse eorum malorum omnium, quæ in orbe terrarum sœuissima & summè formidabilia queant existere.

Ex his literis ad Regem Hispaniæ perscriptis & interceptis non procul Lugduno, à Domino Chaseronij, atq; ad Regem transmissis (quarum autographum tunc fuit agnatum & adhuc quotidie videri agnoscic; potest) demonstratum fuit euidentissimè, hunc scopum vnicum extitisse, in quem Iesuitæ, & proditores alij cauponantes Galliam toto bellorum istorum tempore collimauerant, hunc inquam fuisse ut Regem Hispaniæ totius Christiani orbis Monarcham efficerent. Hoc vulgo edictum est in ore hypocitarum istorum, *Unus Deus, Unus Papa, & Rex unus Christianitatis, Magnus Rex Catholicus & Vniuersalis*. Omnes ipsorum cogitationes, omnia consilia, omnes actiones, omnes conciones, omnes confessiones ipsorum non spectant aliò, quam ut Europam vniuersam sub iugum mittant Dominationis Hispaniæ. Et quia nullum potentius Choma, nullam molem grauorem vident

*maxima
inundatio.
Notabene se
flavi prudens
omni de diluvio*
1514.

Imperio Gallico, quæ obstat isti maximæ inundationi, id vnum adlaborant, nec in alia re operam consumunt, quam ut dissipent illud, dilanient, perdantq; omni seditionum, divisionum, bellorumq; civilium genere: quas res indesinenter excitant suis artificijs, & ante omnia dant operam, vt familiam Regalem extinguant, præsertim quod videant eam ad certa capita pauculoru

*Impostura
contra D.
Principes
ad Regiam
stirpem
pertinen-
tes.*

Principum redactam esse. Enim uero quisnam sceleratus ille est, qui effecturus vt omnibus Gallis odio, execrationi, & abominationi esset stirps Domini Principis Condensis Ludovici Borbonij, qua ex familia maxima pars constat eorum qui Principes sanguinis vulgo appellantur, rumorem apud nos in vulgus dissipauit, generosum illum Principem se curauisse coronari & salutari Galliæ Regem, nisi Iesuitæ & qui eo venerunt impudentiæ importunitatisq; vt in vita Ignatij pagina 162. rem tam manifestò falsam & alienam ab omni probabilitate prescripserint, atq; insuper adiecerint curauisse D. Principem, vt nummi aurei cuderentur cum hac inscriptione: *Ludovicus XIII. Dei gratia Francorum Rex primus Christianus*, quæ inscriptio arrogantisima est, inquietunt illi, & in omnes Christianissimos Franciæ Reges inturiose. Non dicunt, esset, Oratores isti, tanquam de re dubia, sed tanquam de certa, vtuntur verbo est, impudenterissime.

Vos o Principes generosi, illius Patris filij, qui fieri potest, vt vestras ipsorum manus in istis impostoribus strangulandis minimè occupetis; qui frontibus vestris eam labem volunt aspergere, & notam inurere, qua nulla turpior, nullaq; in honestior, exagitari in mundo potest?

Sed quis:

Sed quid agimus? quid hic sistimus pedem? an i^{esu}itae ro-
ad calumnias contra mortuos effusas veniamus? atqui ^{lunt Regem}
videntes ipsos trucidare volunt, nonne Collegium le- ^{perimere.}
suitarum est Lugduni, & alterum Collegium Parisi^s,
in quo postremum consilium captum fuit & delibera-
tum de occidendo Rege, Augusto Mense, 1593?
Nonne confessio Barrerij, qui Meloduni supplicio affe-
ctus, planè manifesta est? Nonne tremefecit & per-
terrefecit bonos omnes, qui animo verè sunt Gallico?
eos, inquam, omnes qui sua consilia & spes omnes suas
morti Regis nostri non superstruxerunt? Nonne Va-
radius Gymnasiarchus jesuitarum, & ab ipsis electus
tanquam vir optimus de numero ipsorum & optimus
Iesuita, Varadius, inquam, ille ipse fuit, qui parrici-
dam hortatus est atq^e confirmavit, docens non posse per
ipsum in mundo fieri opus syllū magis meritorū, quam
si Regem nostrum, licet Catholicum interficeret, eumq^e
rectā in Paradisum & Regnum ccelorumabiturum?
atque ut amplius scelestissimo illo consilio fortificaret
hominem, nonne curauit ut confessio illius etiam audire-
tur ab altero Iesuita, cuius non potuit cognosci no-
men, & qui forte adhuc in vrbe hac versatur, eiusdem-
modi occasiones clanculum explorando? Quid plura:
Isti impn & execrandi sicarij nonne communione Sa-
cramenti Barrerium illum insuper instruxerunt? San-
ctissimum illud, pretiosissimum, sacratissimumq^e Re-
ligionis Christianæ Mysterium occupantes, ut primar-
ium Regem Christiani orbis excarnificari curent?
O quam malassent patrati quam incipi facinoris rei esse.

Hem officinam Sathanæ, vbi omnes cædes quæ sitæ
atq^e inuentæ sunt, quas tota Europa inde ab annis
quadraginta patratas aut tentatas vidit, hem successo-
res Arlacidarum homicidarumquæ certissimos: qui
Raimun

Raimundum Comitem Tripolitanum, qui Marchionem Conradum à Monte ferrato, qui Eduardum filium Regis Angliae, qui summos alios Principes quā plurimos ē medio sustulerunt. Quapropter etiam Rex Arsacidarum, quem adorabant illi (pro ut lesuitæ suo Generali, qui nunquam nisi Hispanus instituitur, faciunt) curabat ante te circumferri militarem hastam ex omni parte cultris vtrimeque acutissimis instructam, proclamante lictore hastato illius, abscedite retrorsum, fugite à conspectu eius, qui manibus suis præfert existium Regum.

Ante paucos dies sicarijus quidam Iesuita in Belgio compertus est atq; comprehensus, qui ante mortem exposuit & pro testimonio dixit alterum ex Hispania submissum esse, ad perimendum Regem. O si quis nostrum certo cognosceret vtrum iste cædium artifex iam versetur in Collegio Iesuitarum, commodam occasionem exspectans & obseruans, dum Rex absit a nobis propius. Etenim vt testatum omnibus faciamus evidentissimè, non posse Iesuitas quin ratum habeant probentq; suos fratres, quos sibi in consilij eiusmodi consociauerint, summumq; honoris culmen apud istos homines in eo esse positum vt cædes istas exequantur: quemadmodum Martyrum appellatione eos donare solent, qui vitam in conatu sceleris istius profuderint: viuunt in hac vrbe amplius tria hominum millia, quisbus id quod iam dicturus sum, compertissimum est: Comoletum concionantem nuper ad Sancti Bartholomæi proximè præterito die festo natalis Christi, argumentum concionis sumpsisse ex tertio capite libri ludicum, ubi agitur de illo Aode qui Regem Moabitarum occidit, consuluitq; saluti suæ. Cumq; ad mille ferē commenta de morte defuncti Regis protulisset, illamq; tygrim

tygrin ferissimam, illam Diabolum carne circumtesti-
tum, Iacobum Clementem, mirifice extulisset, & in nu-
merum Angelorum Dei cœlis euexisset, ccepisse tan-
dem quam maximâ potuit exclamatione dicere: *Aod no-
bis opus est: Aod nobis opus est: siue Monachus, siue Miles, siue
Calo, siue Opilio, nihil refert, omnino tamen Aod nobis opus est:
hic unicus desideratur ictus, ut negotia nostra in eum starum addu-
cantur, qui votis nostris commisimus optari posset.*

Videte, Amplissimi viri, Dr. Consultissimi per
Deum immortalem, etiam atq[ue] etiam considerate obse-
cro & animaduertite, quo vsque tandem noster ille stu-
por, ac potius ignavia nostra (ignoscite quæsdum ita
loquor, iustus dolor me transuersum repit) audaciæ,
insolentie, temeritatis, impudentie, proditores istos,
& Pseudolos adduxerit, istos exploratores Hispanien-
ses, istos infames sicarios, qui Dei cathedram occupare
audeant, in proclamatione istius sceleris, Reges occi-
di oportere. Hæc germana, hæc pura puta doctrina
ipsorum. Allinus, qui Gymnasiarchum agit Rhemis
in Collegio Seminarj, ex professo librum de hoc Argu-
mento scripsit. Atq[ue] in hanc sententiam memini Gui-
lielnum Parrium, quum iusta morte afficeretur, aperte
exponere, quomodo Benedictus Palmius Iesuita docuisset
ipsum, licere occidere atq[ue] ē medio tollere Reges &
Principes, quoscunque Pontifex anathemate excom-
municationis ferriisset: qua de re postquam ex eo tem-
pore sermonem cum docto quodam Sacerdote, cui Va-
tesio nomen, contulisset, ipsi Sacerdotem dixisse, pro-
positionem illam falsam esse, & ipsum damnatum iri
consilij istius causa: itaque incertum Parrium & pen-
dentem animi confessionis ergo ad Iesuitam Annibalem
Codretum abiuisse Lutetiae commemorantem (hic autem

is ipse est, qui in quodam libro Lugduni impresso non dubitat scribere, ex eo nomen fuisse inditum Societati ipsorum, quod ipsos Deus socios adhibuit filio suo Iesu Christo, eosq; à Christo pro socijs acceptos & probatos esse) hunc autem Codretum sibi dixisse, fieri non posse quin Vatesius iste sit hereticus, & confirmauisse nullum opus maioris meriti perfici ab ipso posse, & Angelos ipsos Dei in cœlum esse hominem subiecturos.

*Sum. Const.
p. 308.*

Vos igitur ô Reges & Principes terræ, nihil deinceps tuti, nihil inviolati in Basilicarum vestiarum penetratibus, nihil Sacri inter medias custodias vestras habituri estis, siquidem ista Diabolica propositio, quam ex imis inferis euomuit Satan, in animos imperiti populi illabatur: quemadmodum Iesuitæ isti continenter maledictis suis confessionibus insursum in aures cuiusque & inculcare solent. Nam etiam ad istud facinus Regulis suis obligantur, Tyrannos, inquiunt, aggredientur, lolium ab agro Dominico euellent. Isti in suis bullis & statutis certum articulum habent hac ipsa de causa positum. Nec enim annum probationis (ut vocant) expectare solent, statim excipiunt eos qui vltro se sistunt faciendis votis ipsorum: his factis, ut vt Idiotæ & imperiti sint, quisquis nomen dedit, citra exceptionem obligatus est & obstrictus Generali ipsorum: & tamen penes Generalem est potestas eneundi miserum, quandocunque ipsi placuerit, donec sit professus: atq; hæc professio interdum non contingit, nisi post viginti quinque aut triginta annos. Quid autem, obsecro, in causa est, cur res adeò aliena, adeò repugnans ordini, adeòq; iniqua obseruetur? cur non est contractus iste inter vrosque reciprocus? Nempe ut postquam hominem fortè ad annos quasi vigintiquinque secum habuerint sue

rint, successiones eius, si quæ obueniant, sibi ipsis vendicent: si autem nihil obuenerit, potestatem habeant ex numero suo eum excludendi, nisi instituat exequi quicquid in mandatis Patres misero dederint. Hoc pæto aſſequuntur isti, vt imprudens ille qui bonam ætatem suam integrum apud ipsis consumperit, dum hinc ſe ad incitas redactum videt, illinc promiſſionibus adductum certissimi Paradisi obtinendi, ſine mora villa aut cunctatione statuat cum animo ſuo, oportere vt aut parricida ſit ipſe, aut hortetur parricidas omnes qui ad ſe venerint, conſitentibus aſſolutionem pronunciet, etiamq; ſacramenti communicatione conſirmet eos.

Quotiescumque mihi ipſe ante oculos pono, in quas graues miferias ac intolerabiles, cum nos omnes ſigillatim, tūm verò generatim vniuersum Regnum Galliæ reſc̄ tota publica fuifſet deuentura, ſi iſta cædes fuifſet perpetrata, quam dexteritate ſumma Varadius Gymnasiarcha leſuitarum Barrerio perſuaderat, quamquæ tanta accuratione animo ipſius indiderat: quoties ad horrendam ſeruitutem illam respicio, in qua nunc iacēret Gallia, insolentiam & triumphales Hispanorū ~~ωαωαντρες~~, flebilemq; ſatum vrbis noſtræ ampliſſimæ, in qua ſuperbe imperium ſuum Infans Caſtiliana eſſet exercitura: extorquet mihi ex ore veritas, conſiteri cogor, me præ ira & indignatione iuſtissima extra me ipsum abripi, dum video adhuc Sinonas iſtos, conſceleratos iſtos, iſtos occidores Regum, iſtos publicos parricidarum huiusmodi confeſſarios, adhuc inter nos agere, adhuc vitam viuere, adhuc communi Galliæ coelo frui. Viuere autem & imo verò in Palatijs agunt, excipiuntur humanis quibusque officijs, alieno ſubſidio ſubnituntur, nouas plane conſpirationes, faſtiones, foedera, & conſociationes ineunt.